

报告书封面

工程造价咨询报告书



咨询项目全称 泰兴市 2026 年度长江堤防工程维
修养护项目

咨询业务类别 清单及最高投标限价编制

咨询报告日期 2026-09-08



江苏时代投资咨询有限公司



工程造价咨询报告书

咨询项目全称 泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

咨询业务类别 工程量清单及最高投标限价编制

咨询报告日期 2026 年 9 月 8 日



江苏时代投资咨询有限公司

咨询报告书编号：苏时投咨〔2026〕413 号

咨询项目委托方全称：泰兴市堤闸养护服务中心

咨询企业法定住所：江苏省扬州市汶河北路 65 号六楼

邮 编：225002

联系电话：87936586

咨询作业期：2026 年 8 月 20 日—2026 年 9 月 8 日

法定代表人：张爱兰



专业负责人：李桂兰



项目负责人：李桂兰 执业资格：一级造价师 从事专业：水利



专业咨询员：吴禹寒 执业资格：一级造价师 从事专业：水利



江苏时代投资咨询有限公司

苏时投咨〔2026〕413号

关于泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目 工程量清单及最高投标限价编制的报告

泰兴市堤闸养护服务中心：

受贵单位委托，我公司组织专业人员对泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目进行了工程量清单及最高投标限价编制。我们依据《江苏省工程造价咨询业务指导规程》(2021 版)，结合该项目方案批复，施工图、实施了计算工程量、查阅有关计价依据等我们认为必要的编制程序，现将工程量清单及最高投标限价编制情况报告如下：

一、方案批复

项目实施方案的批复：《泰兴市水务局关于泰兴市 2026 年长江堤防工程维修养护项目实施方案的批复》(泰水[2026]42 号)，批复内容如下：

工程主要内容：拆除重建洋思港闸长江侧北部护坡，护坡长约 60m；拆除重建芦坝港闸长江侧南北护坡，护坡总长约 343m；拆除重建二桥涵洞内河侧护底及护坡，长约 30m；按照百年一遇防洪标准，加高四桥至焦土港北挡浪墙，总长约 542m；加高八圩港挡浪墙，长约 80m；加高九圩港北侧挡浪墙，长约 172m；对虹桥仓储南侧约 2km 破损堤顶道路进行修复等。

核定项目概算总投资 295 万元，其中省级以上补助 45 万元，其余由你中心自筹。

二、编制依据

- 我公司与泰兴市堤闸养护服务中心签订的本项目造价咨询合同；
- 委托方提供的《泰兴市水务局关于泰兴市 2026 年长江堤防工程维修养护项目实施方案的批复》(泰水[2026]42 号)；

3. 委托方提供的由江苏禹川工程技术有限公司设计的泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目施工图（电子版）；
4. 《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）；
5. 《江苏省水利工程预算定额》（2010 版）、《江苏省水利工程预算定额建筑工程安装工程动态基价表》（2019 年版）、《江苏省水利工程施工机械台时费定额》（2019 年版）；
6. 苏水基（2015）32 号文《省水利厅关于发布江苏省水利工程人工预算工时单价标准的通知》；
7. 材料价格参考《泰州工程造价信息》2026 年第 7 期信息价计入，信息价中没有的参考市场价计入；
8. 省水利厅关于调整《江苏省水利工程设计概（估）算编制规定（2017 年修订版）》安全文明措施费计费标准的通知“苏水基（2023）8 号”相关规定；
9. 《省水利厅关于印发〈江苏省水利建设工程安全文明措施费管理办法〉的通知》（苏水规〔2017〕2 号）；《省水利厅关于印发〈江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表〉的通知》（苏水安〔2017〕3 号）；
10. 省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于印发江苏省工伤保险费率管理办法（修订版）的通知（苏人社规〔2023〕2 号）；
11. 《关于确定 2025 年全省工程建设项目工伤保险费率的通知》（苏人社函〔2025〕1 号）；
12. 交办水〔2016〕100 号文《水运工程营业税改增值税计价依据调整办法》；
13. 与本工程相关的现行设计、施工规范和标准图集、造价文件等；
14. 施工现场情况、工程特点及常规或类似工程的施工组织设计；
15. 国家、行业的地方政府的法律、法规及有关规定；
16. 其他相关资料。

三、编制责任

委托方：对提供资料的真实性、合法性、完整性负责。

受托方：对工程量清单及最高投标限价编制报告的真实性、合法性负

责。

四、编制说明

1. 工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、技术标准和要求（合同技术条款）、图纸及《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）等一起阅读和理解；

2. 工程量清单是投标人投标报价的共同基础，除另有约定外，工程量清单中的工程量是根据招标设计图纸按《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）计算规则计算的用于投标报价的估算工程量，不作为最终结算的工程量；最终结算工程量是承包人实际完成并符合技术标准和要求（合同技术条款）和《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）计算规则等规定，按施工图纸计算的有效工程量；

3. 工程量清单中各项目的工作内容和要求应符合相关技术标准和要求（合同技术条款）以及《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）的规定；

4. 工程价款的支付遵循合同条款的约定；

5. 土石方工程，投标单位投标报价时应充分考虑完成该项目所有的工作内容包括（不限于）场内外运输、填筑、运距、运输方式、渣土费、弃土场地整理及为完成本项目相关的一切风险及费用综合在投标报价内；

6. 混凝土按商品混凝土考虑；

7. 因图纸设计未注明垫层做法，经设计确认格梗下垫层按 10cm 厚 C30 混凝土考虑；

8. 经与建设单位、设计单位确认，绿化撒播草籽按包成活考虑；图纸未明确河坡草籽工程，河坡清杂整理、河坡撒播草籽按设计提供量 1550m² 考虑；

9. 为确保经济合理，经设计确认本项目围堰按袋装黏土围堰考虑；

10. 因图纸未明确挡浪墙加高部位顶部拆除厚度，经设计确认四桥至焦土段、八圩段挡墙加高部位考虑 10cm 厚的压顶拆除，具体工程量按实计量；

11. 道路修复部分工程量为设计暂估工程量，具体工程量按实计量；

12. 安全文明施工措施费为不可竞争费，具体金额见工程量清单，根据省厅苏水规[2017]2号文、苏水安[2017]3号文规定，已按概算批复中的总额进行计取，投标人应根据《江苏省水利建设工程安全文明施工措施费分解表》明细组成，结合本工程实际逐项合理报价，按实支付，但不得超过投标价；

13. 工程保险费为不可竞争费，含“工程一切险”、“第三者责任险”及“工伤保险”，保险费用结算时按工程量清单规定的险种及招标文件的约定，凭保单及发票按实结算，但不得超出投标报价；

14. 其他措施费由投标人自行报价；

15. 预留金：按工程量清单计价与措施项目计价合计的5%，共123629.73元为不可竞争费。

五、最高投标限价总价

本项目最高投标限价总价为2596224.29元，大写人民币贰佰伍拾玖万陆仟贰佰贰拾肆元贰角玖分，具体详见最高投标限价汇总表。

附件：1. 工程量清单

2. 最高投标限价汇总表

3. 最高投标限价

项目负责人签名（盖执业印章）：



江苏时代投资咨询有限公司

2026年9月8日



主题词： 工程量清单 最高投标限价 编制 报告

抄 送：

共印：4份

泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目最高投标限价汇总表

序号	项目名称	金额(元)
1	护坡、护底	1463242.84
2	挡浪墙加高	709857.93
3	道路修复	178400.16
4	播种草籽	2991.5
5	措施项目	118102.13
6	其他项目（预留金）	123629.73
7	零星工作项目	
8	合计	2596224.29



泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养
护项目_____工程

工程量清单

招 标 人：_____



造价咨询人：_____



法定代表人
或其授权人：_____

法定代表人
或其授权人：_____



(签字或盖章)

专业咨询员：_____



项目负责人：_____



编 制 时 间：

复 核 时 间：

总 说 明

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

第1页 共1页

工程量清单说明：

1. 工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、技术标准和要求（合同技术条款）、图纸及《水利工程工程量清单计价规范（GB50501-2007）》等一起阅读和理解；
2. 工程量清单是投标人投标报价的共同基础，除另有约定外，工程量清单中的工程量是根据招标设计图纸按《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）计算规则计算的用于投标报价的估算工程量，不作为最终结算的工程量；最终结算工程量是承包人实际完成并符合技术标准和要求（合同技术条款）和《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）计算规则等规定，按施工图纸计算的有效工程量；
3. 工程量清单中各项目的工作内容和要求应符合相关技术标准和要求（合同技术条款）以及《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）的规定；
4. 工程价款的支付遵循合同条款的约定；
5. 土石方工程，投标单位投标报价时应充分考虑完成该项目所有的工作内容包括（不限于）场内外运输、填筑、运距、运输方式、渣土费、弃土场地整理及为完成本项目相关的一切风险及费用综合在投标报价内；
6. 混凝土按商品混凝土考虑；
7. 安全文明措施费为不可竞争费，具体金额见工程量清单，根据省厅苏水规[2017]2号文、苏水安[2017]3号文规定，已按概算批复中的总额进行计取，投标人应根据《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》明细组成，结合本工程实际逐项合理报价，按实支付，但不得超过投标价；
8. 工程保险费为不可竞争费含“工程一切险”、“第三者责任险”及“工伤保险”，保险费用结算时按工程量清单规定的险种及招标文件的约定，凭保单及发票按实结算，但不得超出投标报价；
9. 其他措施费（如有）由投标人自行报价；
10. 其他项目费预留金按123629.73元，为不可竞争费。

报价说明：

1. 已标价的工程量清单总价应与成交价一致，各单价直接将预算价按照中标下浮率（特指实际下浮率，安全文明措施费、工程保险费、预留金、专业工程暂估价等不可竞争费用不下浮）同步下浮执行。

建筑工程分类分项工程量清单

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第1页 共4页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1		护坡					0.00	
1.1	500114002001	其他临时建筑工程	1、清杂（含杂树清理）、清淤等 2、清理外运、整形压实	项	1		0.00	
1.2	500102013001	其他石方开挖	1、部位：护坡格梗、护坡混凝土、垫层、块石等 2、拆除要求：拆除、切缝等保护措施自行考虑、清理、外运处置 3、运距：自行考	m3	2298.47		0.00	
1.3	500105002001	钢筋(铅丝)石笼	1、材质及规格：生态格网固滨笼（块石填筑） 2、笼体及网格尺寸：0.6*0.6*0.65 3、具体参数：详	m3	159.9		0.00	
1.4	500103014001	土工合成材料铺设	1、材料性能：350g/m2 2、铺设拼接要求：土工布铺设斜铺，其他详见	m2	4961.37		0.00	
1.5	500103014002	土工合成材料铺设	1、材料性能：350g/m2 2、铺设拼接要求：土工布铺设平铺，其他详见	m2	560.64		0.00	
1.6	500103007001	垫层料填筑	1、颗粒级配：砂石 2、分层厚度及碾压遍数：10cm 3、详见	m3	552.2		0.00	
1.7	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：护坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：W4、F50、掺入聚丙烯纤维抗裂纤	m3	744.21		0.00	

建筑工程分类分项工程量清单

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第2页 共4页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1.8	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：平面 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：W4、F50、掺入聚丙烯纤维抗裂纤	m3	84.1		0.00	
1.9	500109001003	普通混凝土	1、部位及类型：格梗底部垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30	m3	111.93		0.00	
1.10	500109001004	普通混凝土	1、部位及类型：格梗 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：W4、F50、掺入聚丙烯纤维抗裂纤	m3	513.32		0.00	
1.11	500110001001	普通模板	1、类型及结构尺寸：格梗垫层 模板，安装、拆除	m2	345.76		0.00	
1.12	500110001002	普通模板	1、类型及结构尺寸：格梗 模板，安装、拆除	m2	2238.58		0.00	
1.13	500114002002	其他临时建筑工程	1、 ϕ 50mm冒水空，内填无砂混凝土 2、按冒水孔长度计量	m	208.59		0.00	
2		挡浪墙加高					0.00	
2.1	500102013002	其他石方开挖	1、部位：挡墙混凝土、块石等 2、拆除要求：拆除、切缝等保护措施自行考虑、清理、外运处置 3、运距：自行考	m3	72.46		0.00	
2.2	500114001001	其他永久建筑工程	1、挡浪墙上植筋 ϕ 16 2、钢筋长度 600mm（含钢筋材料费）	根	3970		0.00	

建筑工程分类分项工程量清单

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第3页 共4页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
2.3	500109001005	普通混凝土	1、部位及类型：挡浪墙加高 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F50、W4、掺入聚丙烯纤维抗裂纤维	m3	292.8		0.00	
2.4	500110001003	普通模板	1、类型及结构尺寸：挡浪墙加高模板 2、制作、组装、安装及拆卸标准（如强度、刚度、稳定：满足规范要求）	m2	1464		0.00	
2.5	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格：Φ10、Φ14 2、制作安装	t	25.216		0.00	
2.6	500109009001	伸缩缝	1、伸缩缝部位：挡浪板伸缩缝 2、填料的种类、规格：石油沥青聚氨酯、闭孔泡沫塑料嵌缝板	m2	42.35		0.00	
2.7	500114002003	其他临时建筑工程	新老挡浪墙外露部分进行防碳化处理： 1、用环氧腻子刮平后涂刷 HS52-S4 环氧涂料，先一层底漆，底漆必须与混凝土充分粘合且使混凝土毛细孔封闭，待底漆风干后再刷二、三层涂料，涂面层涂料时注意厚度均匀，表面平整光滑；二度环氧砂浆厚 5mm； 2、环氧砂浆配合比：环氧树（6101）100，固化剂（乙二胺）8，稀释剂（丙酮）10，增韧剂（二丁酯）15，	m2	2092.6		0.00	

建筑工程分类分项工程量清单

合同编号: JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第4页 共4页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

[illegible]

措施项目清单

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

合同编号: JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第1页 共1页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

[illegible]

安全文明措施费分解表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第1页 共2页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一	完善、改造和维护安全防护设施设备	项			0.00	
1	现场临时用电防护	项			0.00	用电保护；高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项			0.00	洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施；临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项			0.00	钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项			0.00	防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项			0.00	平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项			0.00	
7	防雷、防台风、防地质灾害	项			0.00	
8	地下工程有害气体监测、通风	项			0.00	
9	临时安全防护	项			0.00	围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项			0.00	警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项			0.00	
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项			0.00	应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项			0.00	
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项			0.00	
1	重大危险源评估、监控与管理	项			0.00	
2	事故隐患排查、评估和整改	项			0.00	
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项			0.00	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项			0.00	必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项			0.00	安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广	项			0.00	
八	安全设施及特种设备检测检验	项			0.00	

安全文明措施费分解表

合同编号: JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

第2页 共2页

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

[illegible]

泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护
项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 2596224.29

（大写）： 贰佰伍拾玖万陆仟贰佰贰拾肆元贰角玖分

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

专业咨询员：



项目负责人：



编 制 时 间：

复 核 时 间：

工程项目总价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114
工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	2354492.43
1		护坡	1463242.84
2		挡浪墙加高	709857.93
3		道路修复	178400.16
4		播种草籽	2991.50
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	118102.13
四		其他项目	123629.73
五		零星工作项目	
		合计	2596224.29

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1		护坡						1463242.84	
1.1	500114002001	其他临时建筑工程	1、清杂（含杂树清理）、清淤等 2、清理外运、整形压实		项	1	5060.64	5060.64	
1.2	500102013001	其他石方开挖	1、部位：护坡格梗、护坡混凝土、垫层、块石等 2、拆除要求：拆除、切缝等保护措施自行考虑、清理、外运处置 3、运距：自行考虑		m3	2298.47	54.84	126048.09	
1.3	500105002001	钢筋(铅丝)石笼	1、材质及规格：生态格网固滨笼（块石填筑） 2、笼体及网格尺寸：0.6*0.6*0.65 3、具体参数：详见图纸		m3	159.9	333.41	53312.26	
1.4	500103014001	土工合成材料铺设	1、材料性能：350g/m2 2、铺设拼接要求：土工布铺设斜铺，其他详见图纸		m2	4961.37	5.95	29520.15	
1.5	500103014002	土工合成材料铺设	1、材料性能：350g/m2 2、铺设拼接要求：土工布铺设平铺，其他详见图纸		m2	560.64	5.79	3246.11	
1.6	500103007001	垫层料填筑	1、颗粒级配：砂石 2、分层厚度及碾压遍数：10cm 3、详见图纸		m3	552.2	384.09	212094.5	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

1.7	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：护坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：W4、F50、掺入聚丙烯腈纤维抗裂纤维		m3	744.21	566.4	421520.54	
1.8	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：平面 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：W4、F50、掺入聚丙烯腈纤维抗裂纤维		m3	84.1	541.27	45520.81	
1.9	500109001003	普通混凝土	1、部位及类型：格梗底部垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30		m3	111.93	501.65	56149.68	
1.10	500109001004	普通混凝土	1、部位及类型：格梗 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：W4、F50、掺入聚丙烯腈纤维抗裂纤维		m3	513.32	563.68	289348.22	
1.11	500110001001	普通模板	1、类型及结构尺寸：格梗垫层模板，安装、拆除		m2	345.76	84.83	29330.82	
1.12	500110001002	普通模板	1、类型及结构尺寸：格梗 模板，安装、拆除		m2	2238.58	84.83	189898.74	
1.13	500114002002	其他临时建筑工程	1、Φ50mm冒水空，内填无砂混凝土 2、按冒水孔长度计量		m	208.59	10.51	2192.28	
2		挡浪墙加高						709857.93	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

2.1	500102013002	其他石方开挖	1、部位：挡墙混凝土、块石等 2、拆除要求：拆除、切缝等保护措施自行考虑、清理、外运处置 3、运距：自行考虑		m3	72.46	83.3	6035.92	
2.2	500114001001	其他永久建筑工程	1、挡浪墙上植筋Φ16 2、钢筋长度600mm（含钢筋材料费）		根	3970	29.45	116916.5	
2.3	500109001005	普通混凝土	1、部位及类型：挡浪墙加高 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：F50、W4、掺入聚丙烯腈纤维抗裂纤维		m3	292.8	574.32	168160.9	
2.4	500110001003	普通模板	1、类型及结构尺寸：挡浪墙加高模板 2、制作、组装、安装及拆卸标准(如强度、刚度、稳定：满足规范要求		m2	1464	105.98	155154.72	
2.5	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格：Φ10、Φ14 2、制作安装		t	25.216	5845.19	147392.31	
2.6	500109009001	伸缩缝	1、伸缩缝部位：挡浪板伸缩缝 2、填料的种类、规格：石油沥青聚氨酯、闭孔泡沫塑料嵌缝板 3、做法详见图纸		m2	42.35	77.58	3285.51	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

2.7	500114002003	其他临时建筑工程	新老挡浪墙外露部分进行防碳化处理： 1、用环氧腻子刮平后涂刷HS52-S4 环氧涂料，先一层底漆，底漆必须与混凝土充分粘合且使混凝土毛细孔封闭，待底漆风干后再刷二、三层涂料，涂面层涂料时注意厚度均匀，表面平整光滑；二度环氧砂浆厚 5mm； 2、环氧砂浆配合比：环氧树（6101）100，固化剂（乙二胺）8，稀释剂（丙酮）10，增韧剂（二丁酯）15，水泥 100，砂 300。		m2	2092.6	52.45	109756.87	
2.8	500114001002	其他永久建筑工程	1、Φ50mmPVC管（管长450-700mm） 2、含开孔、收扣、安装完工费		根	80	39.44	3155.2	
3		道路修复						178400.16	
3.1	500102013003	其他石方开挖	1、道路面层及基层拆除 2、装车外运处置，处置费及残值自行考虑		m3	312	56.34	17578.08	
3.2	500114001003	其他永久建筑工程	1、10cm厚级配碎石		m2	650	36.48	23712	
3.3	500114001004	其他永久建筑工程	1、18cm厚水泥稳定碎石基层5:95（压实度0.97）		m2	650	80.7	52455	
3.4	500114001005	其他永久建筑工程	1、20cm 厚C30水泥混凝土（每隔20m设伸缩缝一道） 2、含模板、养护		m2	650	118.17	76810.5	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114

工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

3.5	500114001006	其他永久建筑工程	1、10*20cm缘石，M10砂浆勾缝		m	30	37.72	1131.6	
3.6	500114001007	其他永久建筑工程	1、玻纤土工格栅		m2	120	22.84	2740.8	
3.7	500111001002	钢筋加工及安装	1、传力杆制作、安装		t	0.617	5614.71	3464.28	
3.8	500114001008	其他永久建筑工程	1、道路胀缝：胀缝石油沥青聚氨酯，闭孔泡沫塑料嵌缝板 2、具体做法详见图纸		m	30	16.93	507.9	
4		播种草籽						2991.5	
4.1	500114001009	其他永久建筑工程	1、河坡清杂整理（含杂树等）、河坡撒播草籽，草籽用量20g/m2满铺，包成活		m2	1550	1.93	2991.5	
		合计						2354492.43	

措施项目清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114
工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目名称	金额（元）
1	环保与水保措施	11772.46
2	安全文明措施	64266.74
3	临时工程	11772.46
4	交通工程	11772.46
5	保险费	14126.95
5.1	建安工程一切险	4708.98
5.2	第三者责任险	2354.49
5.3	工伤保险	7063.48
6	施工企业进退场费	
7	大型施工设备安拆费	
8	施工企业进退场费	
9	袋装土方围堰（土源外购、安装、拆除、外运）	1401.7
10	降水	2989.36
	合计	118102.13

其他项目清单计价表

合同编号：JSZC-321283-SWGC-C2025-0114
工程名称：泰兴市 2026 年度长江堤防工程维修养护项目

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	预留金	123629.73	
	合计	123629.73	